
滕州市小岗区域改造项目阳台壁挂式太阳能采购项目招标公告

（招标编号：SDMZ-2023-021）

       
项目所在地区：山东省,枣庄市,滕州市

一、招标条件

    本滕州市小岗区域改造项目阳台壁挂式太阳能采购项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山东滕悦商贸有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：共 2429套，承压水箱容量为 100L

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)滕州市小岗区域改造项目阳台壁挂式太阳能采购;  

三、投标人资格要求

    (001滕州市小岗区域改造项目阳台壁挂式太阳能采购)的投标人资格能力要求：1）在

中华人民共和国境内注册登记，具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，具备独立法人

承担民事责任能力和资金垫付能力；具有太阳能供货、安装、调试、维修等相应的服务能力；

2）投标人或所投产品生产厂家须具备《中国环保产品认证证书》、《中国节能产品认证证书》、

《中国国家强制性产品认证证书》、建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质、安全生产

许可证；

3）品牌制造商不得和其委托的代理商同时参加投标；投标人可以是品牌制造商，也可以是

产品代理商，产品代理商参加投标的，需提交品牌制造商针对该项目出具的唯一授权代理书。

4)未被列入失信被执行人名单，投标人投标报名前应自行查询自身是否具有上述情形，如有，

招标人将拒绝其参与投标活动。查询网址为信用中国（www.creditchina.gov.cn）。

5).本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 18日 09时 00分到 2023年 05月 22日 17时 00分

获取方式：报名时必须提供以下资料原件及加盖单位公章的复印件一套（原件审查，复

印件留存）：①营业执照②法定代表人证明或法人授权委托书及相应身份证③网站查询结果



截图④唯一授权书（代理商提供）⑤《中国环保产品认证证书》、《中国节能产品认证证书》、《中国

国家强制性产品认证证书》、建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质、安全生产许可

证。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 07日 09时 30分

递交方式：滕州市北辛街道尚同路 199号大数据产业园 439会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 07日 09时 30分

开标地点：滕州市北辛街道尚同路 199号大数据产业园 439会议室

七、其他

    一、招标人：山东滕悦商贸有限公司     

地址：枣庄市滕州市北辛街道解放中路 9号（山东滕建投资集团有限公司院内）

招标代理机构：山东明正招标咨询有限公司    

地址：枣庄市新城区嘉汇大厦 2-C-12号  

    联系方式：0632-3191678   15589205994 

二、采购项目名称：滕州市小岗区域改造项目阳台壁挂式太阳能采购项目 

    采购项目编号：SDMZ-2023-021

标段划分情况：分一个标段，共 2429套，承压水箱容量为 100L。

三、投标人资格要求：  

1）在中华人民共和国境内注册登记，具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，具备独

立法人承担民事责任能力和资金垫付能力；具有太阳能供货、安装、调试、维修等相应的服

务能力；

2）投标人或所投产品生产厂家须具备《中国环保产品认证证书》、《中国节能产品认证证书》、

《中国国家强制性产品认证证书》、建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质、安全生产

许可证；

3）品牌制造商不得和其委托的代理商同时参加投标；投标人可以是品牌制造商，也可以是

产品代理商，产品代理商参加投标的，需提交品牌制造商针对该项目出具的唯一授权代理书。

4)未被列入失信被执行人名单，投标人投标报名前应自行查询自身是否具有上述情形，如有，

招标人将拒绝其参与投标活动。查询网址为信用中国（www.creditchina.gov.cn）。

5).本项目不接受联合体投标。



 四、获取招标文件  

1.时间：2023年 5月 18日 08：30时至 2023年 5月 22日 17：00时（北京时间，节假日不

休）  

2.地点：山东明正招标咨询有限公司（枣庄市新城嘉汇大厦 2-C-12号）

3.方式：报名时必须提供以下资料原件及加盖单位公章的复印件一套（原件审查，复印件留

存）：①营业执照②法定代表人证明或法人授权委托书及相应身份证③网站查询结果截图④

唯一授权书（代理商提供）⑤《中国环保产品认证证书》、《中国节能产品认证证书》、《中国

国家强制性产品认证证书》、建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质、安全生产许可证。

投标报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以开标评

标时的资格后审为准。不能提供或提供不全的，代理机构将不予办理报名及招标文件购买手

续。

4.售价：400元，售后不退。

四、公告期限：2023年 5月 18日 至 2023年 5月 22日 

五、递交响应文件时间及地点  

1.时间：2023年 6月 7日 9:00至 2023年 6月 7日 9:30分（北京时间）  

2.地点：滕州市北辛街道尚同路 199号大数据产业园 439会议室 

六、开标时间及地点  

1.时间：2023年 6月 7日 9时 30分（北京时间）  

2.地点：滕州市北辛街道尚同路 199号大数据产业园 439会议室 

七、采购项目联系方式： 

联系人：葛经理       联系方式：0632-3191678   15589205994

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东滕悦商贸有限公司 。

九、联系方式

   招 标 人：山东滕悦商贸有限公司                         

   地    址：山东省枣庄市滕州市北辛街道解放中路 9号                             

   联 系 人：杨经理                             

   电    话：0632-5759888                              

   电子邮件：Tysmgs8888@163.com                             



   招标代理机构：山东明正招标咨询有限公司

   地    址： 枣庄市新城区民生路嘉汇大厦 2-C-12号

   联 系 人： 葛经理

   电    话： 0632-3191678

   电子邮件： sdmz999@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:54:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:56:22+0800
	BJ
	ePolicy




